
UCHWAŁA NR 381/LIII/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 5 października 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 

pasażerskich

Na podstawie art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1867 z późn.zm. ) uchwala się, co następuje :

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 250/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich 
( Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r., poz. 166 ).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewdoniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: E58DA9E9-DD10-4C24-8EE6-41B413C73C84. Podpisany Strona 1




